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ASISTENTA MANAGERIALA SI ADMINISTRATIVA
ANUL I semestrul 1 2023-2024
ZIUA ORA GRUPA | GRUPA 11
LUNI 8-10 Infrastructuri informatice de birou — curs M.Florea
Sala 117
10-12 Lb. franceza-facultativ- sem. I.Vasiloiu
Sala 117
12-14 Institutii publice si private
Sala 117 curs l.Vasiloiu Institutii publice si private
sem. |.Vasiloiu
14-16 Notiuni de drept public - curs O.lucu
Sala 117
MARTI 8-10 Infrastructuri informatice
de birou — sem.A.Ene
10-12 Infrastructuri informatice
de birou — sem.A.Ene
12-14 Notiuni de drept public
Sala 117 sem.O.lucu
fiuni de drept public
sem.O.lucu
14-16 LRC— curs l.Paraschiv
Sala 117
MIERCURI 10-12 L.R.C.-sem. M.Tabacitu
Sala 117
12-14 Comunicare organizationala - curs C.Radulescu
Sala 117
14-16 AMS - curs N.Vargolici
Sala 117
16-18 A.M.S.- sem.A.Ene
Sala 117
A.M.S.- sem.A.Ene
JOI 10-12 Redactare, etica si integritate academica
Sala 117 curs E.Tirziman




si-sport/

12-14 Redactare, etica si inte
Sala 117 Redactar ica si integritate
academica sem.T.Badea
14-16 Lb.engleza-sem.C.Marculescu
Sala 117
16-18 Lb.engleza-sem.C.Marculescu
Sala 312

Orele de Educatie fizica sunt obligatorii. Detaliile referitoare la orar se regasesc pe site-ul
Departamentului de Educatie fizica si sport: https://unibuc.ro/studii/facultati/departamentul-de-educatie-fizica-

Prof.univ.dr.Oana lucu: oana.iucu@unibuc.ro

Prof.univ.dr.Elena Tirziman: elena.tirziman@litere.unibuc.ro
Prof.univ.dr.Corina Radulescu: corina.radulescu@faa.unibuc.ro
Conf.univ.dr.Niculina Vargolici: niculinavargolici@yahoo.com
Lector univ.dr. loana Vasiloiu: ioana.vasiloiu@unibuc.ro

Lector univ.dr.Monica Florea: monica.florea@unibuc.ro

Lector univ.dr.Irina Paraschiv: irina_nicula@yahoo.com

Asistent univ.dr.Madalina NaidinoaiaTabacitu: madalina.tabacitu@litere.unibuc.ro
Dr.Corina Marculescu: corina.marculescu@lls.unibuc.ro

Drd.Alina Ene: alina.ene@litere.unibuc.ro

Drd.Teodor Badea: teodorcristianbadea@gmail.com
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ASISTENTA MANAGERIALA SI ADMINISTRATIVA

ANUL Il — semestrul 1 2023-2024

ZIUA

ORA

GRUPA | GRUPA Il

LUNI

8-10
Sala 203

Aplicatii practice Tn activitatile
administrative sem. C.Ciortan

10-12
Sala 203

Aplicatii practice in activitatile
administrative sem. C.Ciortan

12-14
Sala 203

Lb.engleza-sem.C.Marculescu

14-16
Sala 203

Lb.engleza-sem.C.Marculescu

MARTI

8-10
Sala 203

Lb.franceza — facultativ l.Vasiloiu

10-12
Sala 203

Tehnici si metode de arhivare- curs I.Vasiloiu

12-14
Sala 203

Tehnici si metode de arhiy
sem.l.Vasiloiu

etode de arhivare
sem.l.Vasiloiu

Tehnici si

14-16
Sala 203

Teoria si practica editarii
facultativ curs - .Vasiloiu Teoria si practica editarii
facultativ sem. - I.Vasiloiu

16-18
Birotica

Programe de birotica curs M.Dumitrache

MIERCURI

8-10
Sala 203

Programe de birotica
sem.C.Ciortan

10-12
Sala 203

Programe de birotica
sem.M.Florea

12-14
Birotica

Drept administrativ — curs O.lucu

14-16
Birotica

Drept administrativ — sem, O-4ucU

ept administrativ—sem. O.lucu




JOI

8-10
Sala 203

Practica de specialitate
sem.C.Ciortan

10-12
Sala 203

Practica de specialitate
sem.C.Ciortan

12-14

14-16

16-18

VINERI

8-10
Sala 203

Dezvoltare profesionala si pe
sem.A.Coman

M.R.U. sem. A.Coman

10-12
Sala 203

Managementul resurselor umane optional- curs A.Coman

12-14
Sala 203

Dezvoltare profesionala si personala — curs A.Coman

14-16
Sala 305

LRC- sem. V.Guruianu ’

16-18

Sala 305

LRC- curs V.Guruianu
LRC- sem.V.Guruianu

18-20
Sala 305

LRC -sem. V.Guruianu

Prof.univ.dr.Oana lucu: oana.iucu@unibuc.ro

Conf.univ.dr.Adela Coman: adela.coman@faa.unibuc.ro

Lector univ.dr. loana Vasiloiu: ioana.vasiloiu@unibuc.ro

Lector univ.dr. Mlhail Dumitrache: mihaildu@yahoo.com

Lector univ.dr. Viorel Guruianu: viorel.guruianu@unibuc.ro

Lector univ.dr.Monica Florea: monica.florea@unibuc.ro

Dr.Corina Marculescu: corina.marculescu@lls.unibuc.ro

Dr.Cristian Ciortan: stefan.cristian.ciortan@litere.unibuc.ro



mailto:oana.iucu@unibuc.ro
mailto:adela.coman@faa.unibuc.ro
mailto:ioana.vasiloiu@unibuc.ro
mailto:mihaildu@yahoo.com
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ASISTENTA MANAGERIALA SI ADMINISTRATIVA
ANUL lll - semestrul 1 2023-2024

ZIUA

ORA

GRUPAI

GRUPAIII

LUNI

8-10
Birotica

Gestionarea documentelor
electronice sem. M.Florea

10-12
Birotica

Gestionarea documentelor
electronice- sem.M.Florea

Corespondenta si negociere in afaceri
sem.N.Vargolici

12-14
Birotica

Protocol institutional -curs O.lucu

14-16
Birotica

Lb.franceza — facultativ I.Vasiloiu

MARTI

8-10

10-12

12-14
Birotica

Notiuni generale de finante si contabilitate optional curs A.Brat

Notiuni generale de finante si contabilitate
optional sem. A.Bratu

14-16
Birotica

Management si marketing — curs M.Platis-lordache

MIERCURI

8-10
Birotica

Gestionarea documentelor electronice — curs C.Albu

10-12
Birotica

LRC -sem.M.Tabacitu

12-14
Sala 203

Corespondenta si negociere in afaceri -curs N.Vargolici

14-16
Sala 118

LRC- curs C.Usurelu

16-18
Sala M415

Limba engleza — sem.
C.Marculescu

18-20
Sala M415

Limba engleza — sem.
C.Marculescu

JOI

8-10

10-12
Birotica

Corespondenta si negociere in afaceri
sem.N.Vargolici




12-14
Birotica

Buget si fiscalitate in administratia publica

optional — curs E.Tirziman

uget si fiscalitate in administratia publica
sem. E.Tirziman

14-16

VINERI

14-16
Birotica

Practica de specialitate sem.A.Ene

16-18
Birotica

Practica de specialitate-sem.A.Ene

Prof.univ.dr. Magdalena lordache Platis: magdalena.platis@unibuc.ro

Prof.univ.dr.Elena Tirziman: elena.tirziman@litere.unibuc.ro

Prof. univ. dr .Oana lucu: oana.iucu@unibuc.ro

Conf. univ. dr. Niculina Vargolici: niculinavargolici@yahoo.com

Conf.univ.dr.Anca Bratu: anca.bratu@faa.unibuc.ro

Lector univ.dr. loana Vasiloiu: ioana.vasiloiu@unibuc.ro

Lector univ.dr.Cristina Albu: : cristina.albu@litere.unibuc.ro

Lector univ.dr.Monica Florea: monica.florea@unibuc.ro

Asistent univ.dr.Madalina NaidinoaiaTabacitu: madalina.tabacitu@litere.unibuc.ro

Dr. Corina Marculescu: corina.marculescu@Ils.unibuc.ro
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